
 Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 1917/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie nasadzeń zastępczych na nieruchomości położonej 

w Poznaniu, przy ul. Juraszów 7/19 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 581) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę Szpitalowi Wojewódzkiemu w Poznaniu na wykonanie nasadzeń zastępczych 

na nieruchomości położonej w Poznaniu, przy ul. Juraszów 7/19, określonej w ewidencji gruntów 

jako:  obręb Golęcin, arkusz mapy 27, działki: nr 1/6 o pow. 7,5870 ha, nr 2/17 o pow. 2,4248 ha, 

zapisanej w księdze wieczystej nr PO1P/00302755/8, stanowiącej własność Województwa 

Wielkopolskiego, w związku z planowanym usunięciem drzew na powyższej nieruchomości, będących 

przedmiotem uchwały Nr 1371/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 lutego 

2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie drzew znajdujących się na nieruchomości położonej 

w Poznaniu, przy ul. Juraszów 7/19. 

2. Wykaz drzew przeznaczonych do nasadzeń stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Szpitala 

Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 Strona 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1917/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

Nieruchomość położona w Poznaniu, przy ul. Juraszów 7/19, szczegółowo określona w   §  1  

ust. 1  uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się w nieodpłatnym 

użytkowaniu Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu. 

Szpital Wojewódzki w  Poznaniu otrzymał zgodę Zarządu Województwa Wielkopolskiego                             

wyrażoną w uchwale Nr 1371/2025 z dnia 13 lutego 2025 r. na usunięcie 81 drzew 

znajdujących  się na nieruchomości położonej w  Poznaniu, przy ul. Juraszów 7/19, w związku 

z  kolizją drzew z inwestycją pn. „Budowa Centrum Medycyny Ratunkowej, Wielkopolskiego 

Centrum Lecznictwa Ambulatoryjnego i Rehabilitacyjnego wraz z obszarem przyjęć planowych 

oraz  zapleczem socjalnym, magazynowym, technicznym i archiwalnym w Filii nr 1 Szpitala 

Wojewódzkiego w Poznaniu”. Usunięcie jednak tych drzew wymaga dokonania nasadzeń 

zastępczych. W związku z powyższym, przedstawiciel Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu 

skierował wniosek do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego o wyrażenie 

zgody na przeprowadzenie nasadzeń na ww. nieruchomości. Nasadzenia zastępcze w ilości 

33 sztuk zostaną wykonane z gatunków drzew miododajnych. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 



 Strona 1 
 

Załącznik do uchwały Nr 1917/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

Wykaz drzew przeznaczonych do nasadzeń na terenie nieruchomości położonej w Poznaniu, 

przy ul. Juraszów 7/19 

Numer 
 inwentaryz.  

Gatunek Nr działki 
Drzewa nieopłatowe - 

nasadzenia 
obowiązkowe 

Drzewa opłatowe - 
nasadzenia z 

możliwością zamiany 
na opłatę 

1 Lipa drobnolistna 2/17 x  

2 Lipa drobnolistna 2/17 x  

3 Lipa drobnolistna 2/17 x  

4 Lipa drobnolistna 2/17 x  

5 Lipa drobnolistna 2/17 x  

6 Lipa drobnolistna 2/17 x  

7 Lipa drobnolistna 2/17 x  

8 Lipa drobnolistna 2/17 x  

9 Lipa drobnolistna 2/17  x 

10 Lipa drobnolistna 2/17  x 

11 Brzoza brodawkowata 2/17 x  

12 Brzoza brodawkowata 2/17 x  

13 Brzoza brodawkowata 2/17 x  

14 Brzoza brodawkowata 2/17 x  

15 Brzoza brodawkowata 2/17 x  

16 Brzoza brodawkowata 2/17 x  

17 Brzoza brodawkowata 2/17 x  



 Strona 2 
 

18 Brzoza brodawkowata 2/17 x  

19 Brzoza brodawkowata 2/17 x  

20 Brzoza brodawkowata 2/17  x 

21 Brzoza brodawkowata 2/17  x 

22 Klon pospolity 1/6 x  

23 Klon pospolity 1/6 x  

24 Klon pospolity 1/6 x  

25 Klon pospolity 1/6 x  

26 Klon pospolity 1/6 x  

27 Klon pospolity 1/6 x  

28 Klon pospolity 1/6 x  

29 Klon pospolity 1/6 x  

30 Klon pospolity 1/6 x  

31 Klon pospolity 1/6  x 

32 Klon pospolity 1/6  x 

33 Klon pospolity 1/6  x 

ŁĄCZNIE 26 7 

 

 

 

 

 


